

町田市青少年問題協議会条例を廃止する条例

上記の議案を提出する。

平成 30 年(2018 年)3 月 9 日

提出者 町田市長 石 阪 丈 一

町田市青少年問題協議会 条例を廃止する条例

町田市青少年問題協議会 条例（昭和33年10月町田市条例第38号）は、廃止する。

附 則

（施行期日）

1 この条例は、平成30年4月1日から施行する。

（町田市非常勤の特別職の職員の報酬及び費用弁償に関する条例の一部改正）

2 町田市非常勤の特別職の職員の報酬及び費用弁償に関する条例（昭和33年4月町田市条例第22号）の一部を次のように改正する。

第2条中第30号を削り、第31号を第30号とし、第32号から第63号までを1号ずつ繰り上げる。

別表青少年問題協議会委員の項を削る。

町田市非常勤の特別職の職員の報酬及び費用弁償に関する条例新旧対照表

改正後	改正前
第2条 前条の特別職は、次のとおりとする。	第2条 前条の特別職は、次のとおりとする。
(1)～(29) 略	(1)～(29) 略
	<u>(30)</u> 青少年問題協議会委員
<u>(30)</u> 略	<u>(31)</u> 略
<u>(31)</u> 略	<u>(32)</u> 略
<u>(32)</u> 略	<u>(33)</u> 略
<u>(33)</u> 略	<u>(34)</u> 略
<u>(34)</u> 略	<u>(35)</u> 略
<u>(35)</u> 略	<u>(36)</u> 略
<u>(36)</u> 略	<u>(37)</u> 略
<u>(37)</u> 略	<u>(38)</u> 略
<u>(38)</u> 略	<u>(39)</u> 略
<u>(39)</u> 略	<u>(40)</u> 略
<u>(40)</u> 略	<u>(41)</u> 略
<u>(41)</u> 略	<u>(42)</u> 略
<u>(42)</u> 略	<u>(43)</u> 略
<u>(43)</u> 略	<u>(44)</u> 略
<u>(44)</u> 略	<u>(45)</u> 略
<u>(45)</u> 略	<u>(46)</u> 略
<u>(46)</u> 略	<u>(47)</u> 略
<u>(47)</u> 略	<u>(48)</u> 略
<u>(48)</u> 略	<u>(49)</u> 略
<u>(49)</u> 略	<u>(50)</u> 略
<u>(50)</u> 略	<u>(51)</u> 略
<u>(51)</u> 略	<u>(52)</u> 略
<u>(52)</u> 略	<u>(53)</u> 略
<u>(53)</u> 略	<u>(54)</u> 略
<u>(54)</u> 略	<u>(55)</u> 略
<u>(55)</u> 略	<u>(56)</u> 略
<u>(56)</u> 略	<u>(57)</u> 略
<u>(57)</u> 略	<u>(58)</u> 略
<u>(58)</u> 略	<u>(59)</u> 略
<u>(59)</u> 略	<u>(60)</u> 略
<u>(60)</u> 略	<u>(61)</u> 略

町田市非常勤の特別職の職員の報酬及び費用弁償に関する条例新旧対照表

改正後		改正前	
<u>(61)</u> 略 <u>(62)</u> 略 別表（第3条関係）		<u>(62)</u> 略 <u>(63)</u> 略 別表（第3条関係）	
職名	報酬額	職名	報酬額
略	略	略	略
略	略	青少年問題協議会委員	日額 10,500円
略	略	略	略